1 DS_KP2182X_REV1.31_CN ©Kiwi Instruments Corp. Confidential
KP2182X
主要特点
⚫ 集成功率 MOSFET
⚫ 高效率准谐振式原边控制
⚫ 高精度恒压、恒流输出
⚫ 待机功耗 <75mW@265Vac

KP2182X
带单点失效保护的高效率准谐振式恒压恒流原边控制功率开关
订购信息
订购型号(5) 描述
KP21822MSGA SOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
KP21823SGA SOP-7，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
KP21824SGA SOP-7，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
KP21824LSGA SOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
KP21824MSGA SOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
KP21825CSGA SOP-8，无卤、编带盘装，4000 颗/卷
KP21827MDP DIP-8，无铅，50 颗/管
KP21824LWGA ASOP-6，无卤、编带盘装，5000 颗/卷
KP21827WGA ASOP-6，无卤、编带盘装，5000 颗/卷
(5) 订购型号末位为“A”表示产品以编带包装方式出货。
内部功能框图
2V
副边消磁检测